Ferid eseriyle Arap dili ve edebiyatına yön vermiş İbn Abdürabbih (ö. 328/640) (Şek'a, 1999,

s. 281-283), Batı dünyasında ‘Albucasis’ adıyla bilinen ve İslam aleminin en ünlü

cerrahlarından sayılan ‘Tasrif li-men aceze ani’t-telif’ eseriyle tanınan Ebü’l-Kāsım Halef b.

Abbâs Zehrâvî (ö. 404/1013) (Şeyban, 2020, s. 48), Medinetüzzehra’nın hatiplik, hakimlik ve

imamlığını yapan Münzir b. Said Bellutî (ö. 966), Zâhirî mezhebinin en büyük temsilcisi,

usulcü, fakih, muhaddis, tarihçi, edip ve şair İbn Hazm (ö. 1064) ve Arap dili ve edebiyatı için

saygın bir alim Ebû Alî el-Kālî el-Bağdâdî (Elmalı, 2001, s. 259-260) (ö. 356/967), 3.

Abdurrahman’ın sarayında bulunan değerli alimlerden sadece birkaçıdır. 3. Abdurrahman’ın

ilmin yüksek olduğu bir çevrede yetişmesi alimleri ve özellikle edebiyatçıları destekleyerek

yüceltmesine sebep oldu. Bu nedenle 3. Abdurrahman yönetiminde Endülüs, çok sayıda alim,